
Zápis 19/2015/VIII Rady města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 3.8.2015

Přítomni 3 členové RM. Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu paní Evu Tuhárskou. Rada města
schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rűckerovou, pracovnici Městského úřadu.
Hlasováno o návrhu 3 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.

Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že podkladový materiál k projednávanému bodu byl uveřejněn
na intranetu Města Rokytnice v O. h.

1) Návrh programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.

2) Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v O. h.
Starosta informoval radní o výsledku VŘ na projekt „Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v O.h.“ jako
zjednodušeného podlimitního řízení, dle zákona o veřejných zakázkách. V termínu k podání nabídek
neobdržel zadavatel žádnou nabídku. Starosta navrhuje VŘ zrušit a vyhlásit nové VŘ, dle předložené
zadávací dokumentace.
Rada města bere na vědomí: výsledek výběrového řízení na projekt „Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v
O.h.“
Rada města bere na vědomí: změnu rozsahu výběrového řízení na základě nutnosti opravy opěrné zdi v
areálu zahrady MŠ, kdy došlo k převaze stavebních prací nad dodávkami herních prvků.
Rada města schvaluje: opakovaně vyhlásit výběrové řízení na dodavatele díla „Přírodní hřiště při MŠ
Rokytnice v O. h.“ jako veřejnou zakázku malého rozsahu dle metodiky Státního fondu ŽP – Operační
program Životní prostředí.
Rada města schvaluje: hodnoticí komisi ve složení: Petr Hudousek, Bc. Vlasta Gallová, Ing. Marek Požár,
Jana Gärtnerová a člen kontrolního výboru.

O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku 3 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Jednání ukončeno: v 16,15 hodin.

Petr Mareš Petr Hudousek
místostarosta města starosta města

Ověřovatel:
Eva Tuhárská

Zapsala: Soňa Rűckerová


